裝

訂

線

雲林縣政府　函
地址：雲林縣斗六市雲林路二段
515號
承辦人：廖啟欽
電話：05-5522224
電子郵件
：ylhg38104@mail.yunlin.gov.tw
傳真：05-5329473受文者：雲林縣私立正心高級中學國中部

發文日期：中華民國104年08月28日

發文字號：府建行二字第1045314986號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為建立青少年正確消費觀念，並創造本縣更優質的消費環

境，惠請貴校協助（於LED電子看板播放）辦理「消費安

全」宣導，請查照。

說明：

一、播放內容：「請響應消費者三不運動－危險公共場所，不

去！標示不全商品，不買！問題食品藥品，不吃！消費者

服務專線電話：1950 縣長李進勇關心您」。

二、另請貴校於播放期間協助拍照，並將照片電子檔回傳至

ylhg38104@mail.yunlin.gov.tw建檔。

正本：本縣各公私立國民中小學

副本：雲林縣政府教育處、雲林縣政府建設處
電子公文
交 換 章

104/08/31
17:23:05

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	雲林縣私立正心高級中學國中部